
1 

Usnesení z 15. schůze Rady města Adamova  
konané dne 28. 8. 2023 v 8:00 hodin na Městském úřadě v Adamově 

 
Přítomni: Bc. Roman Pilát, MBA – starosta, Jiří Němec - místostarosta, PhDr. Jaroslav Budiš, 
Mgr. Jana Burianová, Ing. Petr Kupka, MBA, Mgr. Dana Charvátová - tajemnice 
 
Zapsala: Monika Vávrová 
 
Ověřovatelé zápisu:  PhDr. Jaroslav Budiš, Jiří Němec 
 

Ad 1) Zahájení 

Pan starosta zahájil 15. schůzi Rady města Adamova v 8,00 hodin. Nechal zvolit ověřovatele 
zápisu. Pan starosta konstatoval, že zápis z minulé schůze Rady města Adamova je uložen 
u paní tajemnice. 
 
Program:  

1) Zahájení 
2) Kontrola úkolů 
3) Zápis ze 4. zasedání Sportovní komise 2022-2026 
4) Zápis z 9. zasedání Kulturně informační komise (období 2022 – 2026) 
5) Schválení zápisu kroniky a finanční odměny kronikářce za rok 2022 
6) Vyslovení podpory akce „Zažít město jinak“ 
7) Opravy koruny opěrné stěny včetně zábradlí, zásobníku na posypový materiál, 

schodiště a založení tzv. zelené střechy na prvním bloku garáží ul. P. Jilemnického, 
Adamov – připravenost stavební zakázky 

8) Smlouva na servisní služby č. 0136354545 – výtahy parkovací dům Sadová 
9) Smlouva o podmínkách udělení souhlasu se zřízením stavby se vzdáním se práva 

na náhradu škody vzniklé na pozemcích 
10) Změny územního plánu Adamov ozn. Ad 17, Ad 18, Ad 20 
11) Záměr prodeje části pozemku parc. č. 46/30 
12) Souhlas se stavebním záměrem „Přípojka vody pro objekt č. p. 327/4“ 
13) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 02/2023/BS 
14) Záměr prodeje části pozemků parc. č. 46/1 a 46/30 
15) Záměr prodeje pozemků 289/7 a 287 
16) Prodejní cena kalendáře na rok 2024 
17) Nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní společnosti ADAVAK s.r.o. 
18) Poskytnutí dotací z rozpočtu města – přímá podpora spotu a tělovýchovy 
19) Přijetí dotace z MŠMT pro příspěvkovou organizaci, Základní školu a mateřskou 

školu Adamov 
20) Rozpočtové opatření č. 5/2023 
21) Rozpočtové opatření č. 6/2023 
22) Změna rozpisu rozpočtu č. 7/2023 
23) Daňové milostivé léto 
24) Zápis z 5. schůze likvidační komise 
25) Česká spořitelna, a.s. – vkladový účet 
26) Smlouva o dílo – „Nová volnočasová zóna v Adamově – Kolonka“ – vybavení 



2 

27) Pověření člena Zastupitelstva města Adamova k přijímání projevu vůle vstoupit 
do manželství 

28) Návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva města Adamova 
29) Diskuse, různé 
30) Závěr 

 
Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 2) Kontrola úkolů 

 
 
Ad 3) Zápis ze 4. zasedání Sportovní komise 2022-2026 

Usnesení k bodu 3: 
Rada města Adamova bere na vědomí zápis ze 4. zasedání Sportovní komise. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 4) Zápis z 9. zasedání Kulturně informační komise (období 2022 – 2026) 

Usnesení k bodu 4: 
Rada města Adamova bere na vědomí zápis z 9. zasedání Kulturně informační komise. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 5) Schválení zápisu kroniky a finanční odměny kronikářce za rok 2022 

Usnesení k bodu 5: 
Rada města Adamova: 
a) schvaluje zápis do kroniky města Adamova za rok 2022, 
b) souhlasí s proplacením odměny kronikářce dle podmínek sjednaných v Dohodě  

o provedení práce č. 25/2013 ze dne 26.03.2013, která byla změněna dodatkem  
č. 1 ze dne 10.01.2019. 

 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 6) Vyslovení podpory akce „Zažít město jinak“ 

Usnesení k bodu 6: 
Rada města Adamova schvaluje, že se Město Adamov bude spolupodílet na konání 
kulturní akce „Zažít město jinak“, pořádané dne 16.9.2023 paní MUDr. Bakešovou, a to 
v rozsahu uvedeném v zápisu. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 



3 

 
 

Ad 7) Opravy koruny opěrné stěny včetně zábradlí, zásobníku na posypový materiál, 
schodiště a založení tzv. zelené střechy na prvním bloku garáží ul. P. Jilemnického, Adamov 
– připravenost stavební zakázky 

Usnesení k bodu 7: 
Na návrh Rady města byl tento bod projednán bez usnesení. 
 
 
Ad 8) Smlouva na servisní služby č. 0136354545 – výtahy parkovací dům Sadová 

Usnesení k bodu 8: 
Rada města Adamova schvaluje Smlouvu na servisní služby č. 0136354545 na zařízení 
výtahů umístěných v Parkovacím domě Sadová, Adamov se společností Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, IČO: 27127010. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 9) Smlouva o podmínkách udělení souhlasu se zřízením stavby se vzdáním se práva 
na náhradu škody vzniklé na pozemcích 

Usnesení k bodu 9: 
Rada města Adamova schvaluje Smlouvu o podmínkách udělení souhlasu se zřízením 
stavby se vzdáním se práva na náhradu škody vzniklé na pozemcích s Mendelovou 
univerzitou v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČO: 62156489. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 10) Změny územního plánu Adamov ozn. Ad 17, Ad 18, Ad 20 

Usnesení k bodu 10: 
Rada města Adamova doporučuje Zastupitelstvu města Adamova přijmout následující 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Adamova: 
a) ověřuje, že změny Územního plánu Adamov, označené Ad17, Ad18 a Ad20, nejsou 

v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou 
krajem, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu,  

b) souhlasí s předloženým návrhem změn a výsledky jejich projednání,  
c) vydává změny Územního plánu Adamov, označené Ad17, Ad18 a Ad20, formou 

opatření obecné povahy. 
 
Pro:  5   Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
 



4 

 

Ad 11) Záměr prodeje části pozemku parc. č. 46/30 

Usnesení k bodu 11: 
Rada města Adamova doporučuje Zastupitelstvu města Adamov schválit záměr prodeje 
části pozemku parc. č. 46/30 v k.ú. a obci Adamov. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 12) Souhlas se stavebním záměrem „Přípojka vody pro objekt č. p. 327/4“ 

Usnesení k bodu 12: 
Rada města Adamova souhlasí se stavebním záměrem „Přípojka vody pro objekt 
č. p. 327/4“ na parc. č. st. 392/2, 46/1 a 46/30, k. ú. Adamov, navrženým firmou 
Projektmont, s.r.o., Smetanovo náměstí 327/4, 679 04 Adamov, IČO: 25597477. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 13) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 02/2023/BS 

Usnesení k bodu 13: 
Rada města Adamova schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě 02/2023/BS s firmou Projektmont, s.r.o., Smetanovo nám. 327/4, Adamov 
679 04, IČO: 25 59 74 77, a PharmDr. Vlastou Daňkovou, Na Kopci 566, 679 06 Jedovnice. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 14) Záměr prodeje části pozemků parc. č. 46/1 a 46/30 

Usnesení k bodu 14:  
Rada města Adamova doporučuje Zastupitelstvu města Adamov schválit záměr prodeje 
části pozemků parc. č. 46/1 a 46/30, k. ú. Adamov. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 15) Záměr prodeje pozemků 289/7 a 287 

Usnesení k bodu 15: 
Rada města Adamova doporučuje Zastupitelstvu města Adamov schválit záměr prodeje 
pozemků parc. č. 289/7 a 287, k. ú. Adamov. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
 



5 

Ad 16) Prodejní cena kalendáře na rok 2024 

Usnesení k bodu 16: 
Rada města Adamova schvaluje prodejní cenu kalendáře Města Adamova na r. 2024 
ve výši 100 Kč, vč. 10% DPH. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 17) Nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní společnosti ADAVAK s.r.o. 

Usnesení k bodu 17: 
Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova přijmout 
následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Adamova: 
a) schvaluje zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti ADAVAK, s.r.o., se sídlem 

Adamov, Nádražní 455, PSČ 679 04, IČO: 255 83 484, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35772, nepeněžitým vkladem 
o částku 4.799.000 Kč (slovy: čtyři miliony sedm set devadesát devět tisíc korun 
českých), a to z dosavadní výše 18.800.000 Kč (slovy: osmnáct milionů osm set tisíc 
korun českých) na novou výši 23.599.000 Kč (slovy: dvacet tři milionů pět set 
devadesát devět tisíc korun českých), a to využitím přednostního práva jediného 
společníka k účasti na zvýšení základního kapitálu převzetím vkladové povinnosti 
ke zvýšení dosavadního vkladu v plné výši; 

b) připouští nepeněžitý vklad jediného společníka - města Adamov, se sídlem Adamov, 
Pod Horkou 2, PSČ 679 04, IČO: 00279889, tvořený nemovitými věcmi - vodovodním 
řadem v ulici Krátká z materiálu PVC 110x4,3 o celkové délce 97,80 m nacházející se 
na pozemku p.č. 458/24 ostatní plocha v katastrálním území Adamov, vodovodním 
řadem v ulici Komenského z materiálu PE 90x8,2 o celkové délce 249 m nacházející se 
na pozemcích p.č. 229/1 ostatní plocha, p.č. 252/5 ostatní plocha, p.č. 254/1 ostatní 
plocha, p.č. 259/4 ostatní plocha, p.č. 266 ostatní plocha, p.č. 272/1 ostatní plocha a 
p.č. 275/3 ostatní plocha, v katastrálním území Adamov, vodovodním řadem 
v lokalitě Kolonie (ulice Fibichova) z materiálu PE DN100 o celkové délce 191,83 m 
nacházející se na pozemcích p.č. 435/7 ostatní plocha, p.č. 451/2 ostatní plocha, 
p.č. 458/88 zahrada, p.č. 458/32 ostatní plocha, p.č. 458/76 zahrada, p.č. St. 176 
zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 458/25 ostatní plocha a p.č. 458/83 zahrada, 
v katastrálním území Adamov, vodovodním řadem 1-1 v lokalitě Kolonie (ulice 
Bezručova) z materiálu PE DN80 o celkové délce 74,39 m nacházející se na pozemku 
p.č. 458/32 ostatní plocha, v katastrálním území Adamov, vodovodním řadem 1-2 
v lokalitě Kolonie (ulice Hybešova) z materiálu PE DN80 o celkové délce 96,79 m 
nacházející se na pozemku p.č. 458/25 ostatní plocha, v katastrálním území Adamov, 
vodovodním řadem 1-3 v lokalitě Kolonie (ulice Hybešova a Bezručova) z materiálu 
PE DN80 o celkové délce 199,38 m nacházející se na pozemcích p.č. 458/25 ostatní 
plocha a p.č. 458/35 ostatní plocha, v katastrálním území Adamov, a kanalizační 
stokou v ulici Krátká – stokou A z materiálu PVC DN 250 o celkové délce 129,80 m 
nacházející se na pozemku p.č. 458/24 ostatní plocha, v katastrálním území Adamov, 
se všemi součástmi a příslušenstvím. 

 



6 

Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 18) Poskytnutí dotací z rozpočtu města – přímá podpora spotu a tělovýchovy 

Usnesení k bodu 18: 
a) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 

poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy FK Adamov, z. s. ve výši dle přílohy č. 1 zápisu a 
současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova č. 
45/2023. 

b) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Šipkovému klubu Adamov, spolku ve výši dle přílohy č. 
1 zápisu a současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Adamova č. 46/2023. 

c) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy spolku FENYX  Pétanque Adamov, z.s. ve výši dle přílohy 
č. 1 zápisu a současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Adamova č. 47/2023. 

d) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Tělocvičné jednotě Sokol Adamov ve výši dle přílohy č. 
1 zápisu a současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Adamova č. 48/2023. 

e) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Spartaku Adamov, z.s. ve výši dle přílohy č. 1 zápisu  
a současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova 
č. 49/2023.  

f) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Judo Klubu Samuraj Adamov ve výši dle přílohy č. 1 
zápisu a současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Adamova č. 50/2023. 

g) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Moravskoslezskému kynologickému svazu, kynologický 
klub Adamov, pobočný spolek ve výši dle přílohy č. 1 zápisu a současně veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova č. 51/2023. 

h) Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
poskytnutí dotace v rámci dotačního programu pro poskytování dotací pro přímou 
podporu sportu a tělovýchovy Ajetu Adamov, z.s. ve výši dle přílohy č. 1 zápisu a 
současně veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Adamova 
č. 52/2023.   

 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 



7 

 
Ad 19) Přijetí dotace z MŠMT pro příspěvkovou organizaci, Základní školu a mateřskou 
školu Adamov 

Usnesení k bodu 19: 
Rada města Adamova schvaluje přijetí účelové dotace z MŠMT pro příspěvkovou 
organizaci, Základní školu a Mateřskou školu Adamov na realizaci projektu Vzdělávání 
v ZŠ a MŠ Adamov ve výši 2 752 193 Kč. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 20) Rozpočtové opatření č. 5/2023 

Usnesení k bodu 20: 
Rada města Adamova schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2023 v následujícím znění:  
1) Přijetí průtokové dotace z JMK pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Adamov  
       Zvýšit rozpočet příjmů města  
             V pol. 4116 ÚZ 33092 NÁ 143, PJ 5                                 2.111.900 Kč 
             V pol. 4116 ÚZ 33092 NÁ 143, PJ 1                                    640.300 Kč 
       Zvýšit rozpočet výdajů města 
             V § 3119 pol. 5336 ÚZ 33092 NÁ 143, PJ 5                    2.111.900 Kč 
             V § 3119 pol. 5336 ÚZ 33092 NÁ 143, PJ 1                        640.300 Kč 
2) Vratka průtokové dotace z projektu Poskytování bezplatné stravy dětem  

Zvýšit rozpočet příjmů města  
V § 3119 pol. 2229 NÁ 120, PJ 1                                                 800 Kč 
V § 3119 pol. 2229 NÁ 120, PJ 5                                              4.200 Kč 

Zvýšit rozpočet výdajů města  
V § 6402 pol. 5366 NÁ 120, PJ 1                                                 800 Kč  
V § 6402 pol. 5366 NÁ 120, PJ 5                                              4.200 Kč 

 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 21) Rozpočtové opatření č. 6/2023 

Usnesení k bodu 21: 
Rada města Adamova projednala a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit 
Rozpočtové opatření č. 6/2023 v následujícím znění:  
1) Vyúčtování MHD za období leden – červen 2023  
            Zvýšit rozpočet výdajů města  
            V § 2292 pol. 5213                                                          100. 000 Kč 
            Snížit rozpočet výdajů města 
            V § 3722 pol. 5169                                                           100.000 Kč     
2) Nákup nového vysavače na koupaliště 

Zvýšit rozpočet výdajů města  
V § 3412 pol. 6122                                                              90.000 Kč 
Snížit rozpočet výdajů města  
V § 3722 pol. 5169                                                              90.000 Kč 



8 

 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 22) Změna rozpisu rozpočtu č. 7/2023 

Usnesení k bodu 22: 
Rada města Adamova bere na vědomí změnu rozpisu rozpočtu č. 7/2023 dle písemného 
materiálu. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 23) Daňové milostivé léto 

Usnesení k bodu 23: 
Rada města Adamova projednala návrh na využití tzv. daňového milostivého léta  

a doporučuje Zastupitelstvu města Adamova schválit usnesení ve znění „Zastupitelstvo 

města Adamova souhlasí s použitím zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění  

a zániku některých daňových dluhů, tzv. daňové milostivé léto, na místní poplatky.“ 

 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 24) Zápis z 5. schůze likvidační komise 

Usnesení k bodu 24: 
Rada města Adamova bere na vědomí zápis z 5. schůze likvidační komise. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 25) Česká spořitelna, a.s. – vkladový účet 

Usnesení k bodu 25: 
Rada města Adamova doporučuje Zastupitelstvu města Adamova přijmout následující 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Adamova: 
a) bere na vědomí podané informace o vkladovém účtu vedeném u České spořitelny, a.s., 
b) schvaluje koncept Smlouvy o vkladovém účtu s obnovováním s Českou spořitelnou, 

a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00, IČO: 45244782, 
c) pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o vkladovém účtu s obnovováním. 
 
Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
 



9 

Ad 26) Smlouva o dílo – „Nová volnočasová zóna v Adamově – Kolonka“ - vybavení 

Usnesení k bodu 26: 
Rada města Adamova: 
a) bere na vědomí Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Nová 

volnočasová zóna v Adamově - Kolonka“ - vybavení, 
b) schvaluje smlouvu o dílo s firmou Tomáš Hrdlička, Viničné Šumice 124, IČO: 07356625. 
 
Pro:  4  Proti: 0 Zdržel se: 1 
 
 
Ad 27) Pověření člena Zastupitelstva města Adamova k přijímání projevu vůle vstoupit 
do manželství 

Usnesení k bodu 27: 
Rada města Adamova v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ust. § 656 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pověřuje člena Zastupitelstva města 
Adamova, zvoleného pro období 2022 až 2026, Ing. Petra Kupku, MBA k přijímání 
prohlášení o projevení vůle vstupu do manželství a současně stanovuje v souladu s ust. 
§ 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Ing. Petra Kupku, MBA jako osobu oprávněnou užívat při přijímání projevu vůle 
vstupu do manželství závěsný odznak s velkým státním znakem. 
 
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 28) Návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva města Adamova 

Usnesení k bodu 28: 
Rada města Adamova schválila program 7. zasedání Zastupitelstva města Adamova, které 
se bude konat ve středu 18. září 2023 v 16,30 hodin na Městském úřadu v Adamově. 
 
Program: 

1) Zahájení 
2) Kontrola úkolů 

a) úkoly zastupitelů 
b) připomínky občanů 

3) Zápis z jednání Finančního výboru 
4) Změny Územního plánu Adamov ozn. AD 17, Ad 18, Ad 20 
5) Česká spořitelna, a.s. – vkladový účet 
6) Záměr prodeje části pozemku parc. č. 46/30 
7) Záměr prodeje části pozemků parc. č. 46/1 a 46/30 
8) Záměr prodeje pozemků 289/7 a 287 
9) Nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní společnosti ADAVAK, s.r.o. 
10) Poskytnutí dotací z rozpočtu města – přímá podpora sportu a tělovýchovy 
11) Rozpočtové opatření č. 6/2023 
12) Daňové milostivé léto   
13) Různé 



10 

14) Diskuse 
15) Závěr     

                                                                                   
Pro:  5  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
Ad 29) Diskuse, různé 

 
 
Ad 30) Závěr 

Pan starosta ukončil schůzi Rady města Adamova v 9,20 hodin. Příští 16. schůze Rady města 
Adamova se bude konat dne 18.9.2023 po ukončení zasedání Zastupitelstva města 
Adamova na Městském úřadě v Adamově. 
 
 
 
 
Starosta:  

Bc. Roman Pilát, MBA    
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 

PhDr. Jaroslav Budiš    

Jiří Němec     

 
 
Zápis vyhotoven dne 30.8.2023 


